
苏州现代货箱码头有限公司 

码头靠泊设施维修项目询价公告 

                                                            编号：TI-2021-044 

我司对码头靠泊设施维修项目进行公开询价，请具备维修能力的公司按我司的有关要求

报价，待我司综合评定后选择合格可靠信任的合作方。 

一、招标方式：公开询价 

二、招标内容:苏州现代货箱码头有限公司码头靠泊设施维修项目（TI-2021-044） 

三、合格报价人的资格要求 

1、投标人的一般条件： 

（1）具中华人民共和国境内具有独立承担民事责任能力的法人，或具备国家认可经营

资格的其他组织。 

（2）具有良好的商业信誉，在经营活动中没有严重违法失信行为（通过信用中国网站

https://www.creditchina.gov.cn 查询）。 

（3）本项目不接受联合体投标。 

2、投标人的特定条件： 

（1）建筑工程施工总承包三级及以上 

（2）具备安全生产许可证 

本次报价设定控制价，不超过 6万元，高于以上的报价做无效报价处理。 

本项目采用资格后审。如不满足以上资格审查条件之一的，资格后审不予通过。 

四、其他要求： 

具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公

司的子公司，或法定代表人为同一个人的公司不得同时投标；否则，相关单位的投标无效，

将作为无效报价处理。 

 

五、中标人的确定：满足询价方要求的情况下，根据选定报价最低的单位为中标人。 

 

 

六、报名、询价文件发放和报价截止时间、地点： 

1、报价报名：邮件报名（下附报名表），报名日期：2021 年 8 月 3 日 09:00 至 2021 年 8

月 9日 15:30。 

2、询价文件的发放：按报名表中的电子邮箱号发放询价文件。 

3、报价方式：报价文件请于截止时间前密封递交至苏州现代货箱码头有限公司采购部（江

苏省浮桥镇通港东路 1号）。 



4、本项目报价截止日为 2021/8/13 上午 12:00。 

七、联系方式： 

询价人：苏州现代货箱码头有限公司； 

联系人：闵海雄  电话： 0512-53183213/13862371893 

邮箱：minhx@suzhouterminals.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



附：报名表 

询价报名表 

项目名称 
苏州现代货箱码头有限公司 

码头靠泊设施维修项目 

报价单位 填写公司名称并加盖公章  

地址   

法人代表  

公司股东  

联系人   

联系电话   

电子邮箱   （用于接收询价文件） 

报名日期  年    月    日 

注：请附营业执照（副本）复印件 

报名表接收邮箱：minhx@suzhouterminals.com（扫描件） 

 

 

 


